ПРОТОКОЛ № ЕИ/124ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/1

заседания комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА»

состоявшегося «11» апреля 2016 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

1. О проведении закупки на оказание услуг по выгрузке автомобилей из

вагонов-автомобилевозов и складская обработка на терминале в г. Кропоткин.

По пункту 1 повестки дня заседания:

О проведении закупки на оказание услуг по выгрузке автомобилей из

вагонов-автомобилевозов и складская обработка на терминале в г. Кропоткин у

единственного исполнителя.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 81 Положения о закупке товаров,

работ, услуг для нужд ОАО «РТА», утвержденного Советом директоров ОАО

«РТА» (протокол № 128 от 23.04.2015 г.) осуществить закупку услуг по выгрузке

автомобилей из вагонов-автомобилевозов и складская обработка на терминале в г.

Кропоткин в 2016 году способом закупки у единственного исполнителя у ООО

«ЮГ-Продуктстрой» по согласованных с исполнителем единичным расценкам на

услуги в пределах выделенного лимита финансирования в размере 10 000 000,00

(Десять миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС / 8 474 576,27 (Восемь

миллионов четыреста семьдесят четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть) рублей

27 копеек без учета НДС.

Решение принято единогласно.

Подписи: